
UCHWAŁA NR XVIII/156/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do konkursu ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Olsztynie dotyczącego dofinansowania kosztów usuwania wyrobów zawierających 

azbest z budynków usytuowanych na terenie gminy Iława.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zmianami) oraz w oparciu o zapisy art. 400a. ust. 1. pkt 8) i 9) i 
stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2013 r., poz. 1232 z późn. zmianami) w celu wspierania przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami i 
ochroną powierzchni ziemi Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do konkursu ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Olsztynie na 2016 r. dotyczącego dofinansowania kosztów usuwania wyrobów 
zawierających azbest z budynków usytuowanych na terenie gminy Iława.

§ 2. Wysokość kwoty dofinansowania ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Olsztynie na zadania związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest z budynków 
usytuowanych na terenie gminy Iława, określona jest w regulaminie konkursu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze gminy Iława.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: F2099762-0FFC-4D21-AD35-EC77D95E923F. Uchwalony Strona 1




